
Kód zboží:150 080 807
    

Cena:    2 091 Kč
Cena s DPH: 2 530 Kč

Reflex Straps - fixační systém pro páteřní desku
Popis zboží:

Praktický a pevný systém k fixaci pacienta na páteřní desce nebo dalších 
zařízeních. Perfektní zafixování zraněné osoby umožňuje transport na deskách 
například v kolmé poloze, vždy je však potřeba brát zřetel na povahu zranění 
transportované osoby a doporučení zdravotníků.

Vzhledem k úhlopříčným pásům navázaným na centrální pás umožňuje imobilizaci 
různých váhových kategorií. Vyrobeno z 50mm polypropylenové pásky, která před 
šitím prochází speciální procedurou, která ji změkčí.

Systém upevnění popruhů zajišťuje jednoduché a rychlé použití. Po složení a zabalení spolu s praktickou páskou najdou T-
pásky místo ve všech sadách pro imobilizaci.

Fixace je za pomocí velice odolného Velcro® systému. Protilehlé konce jsou označeny stejou barvou - usnadňuje to tak 
orientaci. Popruh pro zafixování kyslíkové terapie

Do pásů Reflex Straps byly vetknuty dva proužky reflexního materiálu Scotchlite pro zajištění větší bezpečnosti při záchranných 
operacích prováděných při snížené viditelnosti.

Technické parametry:

délka centrálního popruhu: od 560 do 1470 mm

šířka popruhu: 50 mm

materiál: Nylon

počet fixačních bodů: 10

hmotnost: 660 g

použití: Spencer Rock PIN, B-Bak Pin / Max a Tango

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 1


